
（社団印省略） 

Ｔ Ｏ 第 ２６号 

令和７年 ４月 １４日 

ツーリズムおおいた正会員 各位 

公益社団法人 ツーリズムおおいた 

会 ⾧ 和田 久継 

 

台湾における大分県観光商談会開催について 

 

平素より弊社団の観光事業にご支援・ご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。 

さて今年度も台湾での大分県観光商談会を下記のとおり開催することとなりましたのでご

案内申し上げます。 

参加を希望される方は、別紙「参加申込書」をご記入のうえ、令和７年４月３０日（水）

までに日本側事務局（株式会社エイチ・アイ・エス）あてに E-mail にてお申し込みくだ

さい。皆様のご参加心よりお待ちしております。 

 

                  記 

１ 日 時・場所 

【台北】令和７年６月１２日（木）午後 ／リージェント台北ホテル 

【高雄】令和７年６月１３日（金）午後 ／高雄福容ホテル（フーロンホテル） 

 

２ 内 容 

【台北】現地旅行会社との自由商談会（約１２０分間） 

【高雄】現地旅行会社との自由商談会（約１２０分間） 

 

３ 募集上限 

【台北】３０ブース 

【高雄】２０ブース 

※募集枠につきましては先着順とさせていただきます。 

上限に達し次第、受付は終了させていただきます。 

 

４ 参加費 

無料 

※ブース代（参加費）は不要です。ただし通訳費・渡航費・食費等は各自負担になりま

す。 

 



５ 通訳手配について 

別紙「大分県観光商談会参加申込書」にて必要・不要をご回答ください。 

費用は以下のとおりとなります。 

【台北】２万円（現地会場にて日本円で徴収させていただきます。） 

【高雄】無料 

 

６ 意見交換会について 

６月１２日（木）の台北商談会後にタイガーエア関係者や大分空港発着の商品造成をして

いる旅行 

会社職員をお招きし、意見交換会を行います。参加費用は約１万円の予定で各自ご負担と

なります。 

※参加人数によって場所・価格を決定いたします。 

詳細は第二報又は最終報にてお知らせいたします。 

 

７ 参加申込方法 

４月３０日（水）までに日本側事務局宛て E-mail にて別紙参加申込書のご提出をお願い

いたします。 

申込書をご提出いただきましたら、日本側事務局より 2 営業日以内にご連絡させていただ

きます。 

万が一連絡がない場合は、日本側事務局へご連絡ください。 

 

８ 第２報について（５月中旬ごろ） 

商談会を申込された方のみ日本側事務局より申込書記載のアドレスへ送信いたします。 

送信内容：商談会タイムスケジュール、資料送付案内、会場図、意見交換会場等 

 

９ 連絡先 

＜日本側事務局＞（商談会・旅行手配窓口） 

株式会社エイチ・アイ・エス ／ 担当：川上、平田(麗) 

E-mail：f-sales4@his-world.com 

電 話：050-1752‐8442 

 

＜台湾側事務局＞ 

日盟國際商務有限公司 ／ 担当：蔡佑萱 

E-mail：angel@ri-meng.com 

電 話：(02)2531-5626 

 



＜主催＞ 

公益社団法人ツーリズムおおいた ／ 担当：平田(修)、田川 

E-mail：oita-japan@we-love-oita.or.jp 

電 話：097-536-6250__ 


